·.,..•1.·.·.1'··
. I: .' I

j. " ,. .•.. ..:

Ofício n° 068/2010 - OUROTRAN

Ouro Preto, 05 de Maio de 2010
I

limo Sr.
Vereador Júlio Ernesto de GrammondMacbado de araújo
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

'Prezado Senhor,

Respondendo ao Requerimento de .n" ,:,72/10 do Vereador Leonardo Edson
Barbosá - "Léo Feijoada", encaminhado ao Exmo Prefeito o SI. Angelo Osvaldo de
_Araújo Sàntos' solicitando 'o nome dos 2Q (vinte) agentes autorizados a notoficar
veículos nomunicípio de Ouro Preto, informamos que os mesmos são:'

, . \

.L .

1. Alexandre da Silva Oliveira;
2-, J Antônio Oscar da Silva; ,
3. Ariane Dias Martins;
4 .. Carlos Roberto Ferreira; .
5.' Carlos Teixeira do Nascimento;
? Ghar1es MicheÍ Ulhôa;1
7. David dos Reis Marçal; "
8. Dickson ReitmeyerFernandes;
9. José Antônio Teixeira; -<
10. Juliana Aparecida dá Silva;
l1..Luciano Mull,er Moutinho;
.12. Marcelo da Silva Pinto;
13. Marcelo.Luiz dos Santos;
14, Márcia Ferreira Guimarães; I

15. Milton Tereza Neto;
16, Pedra RogérioValério;
17. Robsonda invenção Oliveira;
18.,Ronilson Luiz de Paula Freitas;
19. Sérgio José de Souza; ,
20. Victor Simões Cotta.

~", ...
"~

,
"'",--.r~

-/ Sem mais pàrao, momento, despeço-me, colocando-me a vossa inteira
disposição.
Atenciosamente,

Carlos Alb
Diretor de Transporte

I •

fYdes
rânsito - OUROTRAN